PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO IRMÃOS/RS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 066/2022

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 30 de novembro de 2022
Data de Abertura: 15 de dezembro de 2022
Local: Sala de Reuniões.

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA - ME/EPP

                        GIOVAN POGANSKI, Prefeito de Quatro Irmãos/RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO, que fica aberto o seguinte Edital:  PREGÃO PRESENCIAL nº 066/2022,  com Objetivo de Contratação
de Empresa para Instalação de Sistema de Iluminação externa em Campo de Futebol e de Areia,
compreendendo Mão de Obra e Materiais., com Data de Abertura marcada para o dia 15/12/2022, às 08:00.

Anexos

http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1699/i3ajWuG2hhOH57_YRE4U8vdsmLV4pYay.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1700/R1S1V5fPn4RHfDomuAV08Z30Lvy1tAMT.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1701/9BvyTb2mYH7Gl20U1sMbzxDR13U0PEoN.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1702/jhk2Dtz0ajSxpDyIM7uHymtGlrdEc2Q9.xlsx
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1703/owBxNy5iu3yHeqZNTyvcox11mTzdCYTS.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1704/1AAebekuwVXjTvnns2NUYqmer-m5q5ZB.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1705/tMrBApicZAjJQ_-vpCNzen59YDbS3G7_.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1706/UNqjvjHMTDOSQ1zVOTFQLqw93ub2rkqx.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1707/DlbEbDn3yAAEF38FIBwuK6Big_J1tBnK.xlsx

http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1699/i3ajWuG2hhOH57_YRE4U8vdsmLV4pYay.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1700/R1S1V5fPn4RHfDomuAV08Z30Lvy1tAMT.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1701/9BvyTb2mYH7Gl20U1sMbzxDR13U0PEoN.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1702/jhk2Dtz0ajSxpDyIM7uHymtGlrdEc2Q9.xlsx
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1703/owBxNy5iu3yHeqZNTyvcox11mTzdCYTS.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1704/1AAebekuwVXjTvnns2NUYqmer-m5q5ZB.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1705/tMrBApicZAjJQ_-vpCNzen59YDbS3G7_.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1706/UNqjvjHMTDOSQ1zVOTFQLqw93ub2rkqx.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1707/DlbEbDn3yAAEF38FIBwuK6Big_J1tBnK.xlsx